令和５年　４月１1日
 保護者　様
武雄市立武内小学校
育友会会長　木島　泰介
校　　長　　下田　正弘

授業参観並びに育友会総会・学級育友会実施のお知らせ

[bookmark: _GoBack]陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育へご協力いただきありがとうございます。
新年度を迎え第１回授業参観並びに育友会総会・学級育友会を、下記の要領にて開催いたします。お忙しいとは思いますが、御出席の程よろしくお願いいたします。

記

１　期   日　　　　令和５年　４月２１日（金）

２　日   程
  （１）授業参観　　５校時　　　　　１３：５５　～　１４：４０
　　　　　　 　 　　児童下校                 　 ～　１４：５０

  （２）育友会総会                  １４：５０　～　１５：３５
        （場所：体育館）

  （３）学級育友会　                １５：４５　～　１６：３０
        （各教室）

３　学級育友会の内容
  （１）学年会長並びに母親委員の紹介
  （２）学級担任の挨拶
  （３）教材費等集金
  （４）親子ふれあい活動
　（５）その他

※　発熱や咽頭痛、咳等の普段と異なる症状のある者は参加を控えてください。
※　不審者等と区別するため、例年使用しています育友会用名前札をつけて参観ください。
※　家庭訪問は、新型コロナウイルス感染拡大防止・授業時数確保のため、本年度も中止いたします。